

Optimizely ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmegade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 76 17 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Myles Anthony Johnson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Optimizely ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 76 17 47
	Stiftet: 14. december 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Myles Anthony Johnson, Bestyrelsesformand Christopher John Joshua Bayliss
Direktion	Myles Anthony Johnson
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af dataprogram, uddannelse, drift af datasystem, salg af dataudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.029 t.kr. mod 2.853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.028.893	2.853.216
1 Personaleomkostninger	-5.036.587	-2.660.780
Andre driftsomkostninger	-15.150	0
Driftsresultat	-22.844	192.436
Andre finansielle indtægter	32	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-313.645	-1.402
Resultat før skat	-336.457	191.034
Skat af årets resultat	72.000	-42.724
Årets resultat	-264.457	148.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	148.310
Disponeret fra overført resultat	-264.457	0
Disponeret i alt	-264.457	148.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788.556	680.604
Udskudte skatteaktiver	72.000	14.000
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	43.201	6.923
Tilgodehavender i alt	<u>929.757</u>	<u>701.527</u>
Likvide beholdninger	<u>199.479</u>	<u>181.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.129.236</u>	<u>882.881</u>
Aktiver i alt	<u>1.129.236</u>	<u>882.881</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	229.162	493.619
Egenkapital i alt	<u>354.162</u>	<u>618.619</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.926	34.278
Selskabsskat	0	42.724
Anden gæld	738.148	187.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.074</u>	<u>264.262</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>775.074</u>	<u>264.262</u>
Passiver i alt	<u>1.129.236</u>	<u>882.881</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	493.619	618.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.457	-264.457
	125.000	229.162	354.162

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.856.296	2.552.655
Pensioner	<u>180.291</u>	<u>108.125</u>
	<u>5.036.587</u>	<u>2.660.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>313.645</u>	<u>1.402</u>
	<u>313.645</u>	<u>1.402</u>
